SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL

Nº006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2023- EEEP

MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO

A Diretora Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR WALDIR

LOPES DE CASTRO, INEP 23252405, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital Nº 006/2022/SEDUC/CE de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

Nº 01/ 2023 – EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO, torna público o Resultado Preliminar

de todos os CANDIDATOS do Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS HABILITADOS DE ACORDO COM HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE

PROFESSOR DE ACORDO COM O ANEXO I, EDITAL 006/2022.

Disciplina 1: FILOSOFIA
Ord.

Insc.

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota 1ª

Etapa

Nota 2ª

Etapa

Nota

geral

Classificação na seleção em

ordem crescente

001 JOEL DE OLIVEIRA RIBEIRO FILOSOFIA 26,05 6,5 32,55 1º

002 FRANCISCO VALGÊNIO AGUIAR MOTA FILOSOFIA 24,08 4,5 28,58 2º

003 FRANCISCO MAIRTON LIMA FILOSOFIA 22,25 2,0 24,25 3º

004 GUILHERME LOPES DE QUEIRÓZ FILOSOFIA AUSENTE 4,5 4,5 DESCLASSIFICADO

005 MARIA DE FÁTIMA DIOGO CELES FILOSOFIA AUSENTE 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO
006 RAIMUNDO SANTO DO NASCIMENTO FILOSOFIA AUSENTE 2,5 2,5 DESCLASSIFICADO

*CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PELA AUSÊNCIA NA PARTICIPAÇÃO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA
Ord.
Insc.

Nome Candidato em ordem crescente
da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota 1ª
Etapa

Nota 2ª
Etapa

Nota
geral

Classificação na seleção em
ordem crescente

001 ANA CAROLINA RODRIGUES Língua Portuguesa 29,35 8,5 37,85 1º

002 JOÃO BATISTA DA SILVA Língua Portuguesa 24,10 11,0 35,10 2º

Disciplina 1: MATEMÁTICA
Ord.

Insc.

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota 1ª

Etapa

Nota 2ª

Etapa

Nota

geral

Classificação na seleção em

ordem crescente

001 JOSÉ CLEUDES DA SILVA MATEMÁTICA 21,75 11,0 32,75 1º

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO ANEXO I, EDITAL

006/2022.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA
Ord.

Insc.

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota 1ª

Etapa

Nota 2ª

Etapa

Nota

geral

Classificação final na seleção

em ordem crescente

001 MARIA JULIANA SANTOS SILVEIRA Língua Portuguesa AUSENTE 7,5 7,5 DESCLASSIFICADA

*CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS PELA AUSÊNCIA NA PARTICIPAÇÃO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO.

Marco, 03 de fevereiro de 2023.

Irlana Dívia Balduíno do Nascimento

Diretora Escolar